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
en mogelijkheid tot het huren van een ondergrondse staan-
plaats. Energiezuining, in tegenstelling tot wat het EPC laat 
vermoeden. EPC 453                                  Huurprijs: € 650

TE HUUR

TE HUURTE HUURTE HUURTE HUUR

 ST-TRUIDEN, Hogeweg 7

Perfect onderhouden woning met 3 slaapkamers, mooie tuin en garage. 
EPC 272
   
   
   Prijs €279.000

 KLEIN-VORSEN, Haagstraat 6

Bent u op zoek naar een charmante, rustig gelegen hoeve? En dit met 
vlotte uitvalsbasis naar E40 Luik-Brussel? Dan zit u hier goed! De gevels 
en het dak van deze hoeve zijn in zeer goede staat, maar binnenin zijn 
er toch wat renovatie werken aan de orde. Een droompand voor wie niet 
vies is om zijn handen uit de mouwen te steken. Prijs €137.000

SINT-TRUIDEN, Stationsstraat 5

Handelspand met woonst. Beneden: gezellige café met toog 
en meubilair met sanitair. Daarachter is er de zithoek en 
keuken. Droge kelder. 1ste verd.: grote leefruimte, slpk en 
badk en op het 2de verdiep zijn er nogmaals 2 ruime kamers. 
EPC 435 kWh/m²             Prijs € 249.000

SINT-TRUIDEN, Aline Pietersstraat

De laatste 5 woningen op Parc du Sud zijn in opbouw! 4 wonin-
gen met telkens garage, 3 slk boven en een mooi tuintje. Nog 
1 woning met 1 slk en badk beneden! Quasi energieneutraal, 
topligging aan een park en vlakbij de stad    Prijs: € 293.000
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Abeelplein 15- 3840 Borgloon
Tel: +32 (0)12 26 22 05  - Fax: +32 (0)12 26 28 91

E-mail: info@hetimmohuis.be

www.hetimmohuis.be

Huis Tongersesteenweg 1 - Borgloon
EPC: 279kWh/m²
Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

Prijs: Bespreekbaar

Huis
Graaf Lodewijkplein 4 – Borgloon
EPC: 691kWh/m² Gvg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv 

Prijs: 135.000€

3 appartementen 
Tongersesteenweg 31 - Borgloon
EPC: NVT Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

Prijs vanaf 181.600€

Bouwgrond Benaetsstraat - Borgloon 
EPC: NVT 
Gvg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

Prijs: 105.000€

LAATSTE APPARTEMENT
Tongersesteenweg 135 - Borgloon 
EPC: NVT Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

Prijs: 224.009€

Huis Hoogstraat 16 - Borgloon 
EPC: 535kWh/m² 
Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Vv

Prijs: 245.000€

Huis Slachthuisstraat 4 - Borgloon 
EPC: 864kWh/m² 
Gvg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv 
 Prijs: 189.000€

Huis Nielstraat 16 - Borgloon
EPC: 1047kWh/m²
Gvg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

Prijs 145.000€

2 x Nieuwbouwwoning
Vliegveldlaan 118 - Sint-Truiden 
EPC: NVT - Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Vv

Prijs: vanaf 307.750€

Bouwgronden OB 
Sint-Geertruistraat - Tongeren 
EPC: NVT Gvg-Wg-Gdv-Gvkr-Vv

Prijs: 150.000€

Handelspand/bouwgrond
Paggestraat 1 - Hasselt
EPC: NVT Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

Prijs: 185.000€

Huis Nieuwstraat 13 - Borgloon 
EPC: 293kWh/m² 
Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

Prijs: 269.000€

Projectgrond 
Tongersestraat 13A - Borgloon 
EPC: NVT - Gvg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

Prijs: 110.000€

Huis Nieuwstraat 8 - Borgloon 
EPC: 313kWh/m² 
Gvg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

Prijs: 175.000€

Nieuwbouwproject 
Tongersesteenweg 45 - Borgloon 
Residentie GRAAF

Prijs: vanaf 208.392€

Bouwgrond Bronstraat - Borgloon
EPC: NVT
Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

Prijs: 75.000€

Bouwgrond Cartuyvelstraat - Heers 
EPC: NVT 
Gvg-Wg-Gdv-Gvkr-Vv

Prijs: vanaf 65.000 €

Bouwgrond OB
Nielstraat - Borgloon 
EPC: NVT Gvg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

Prijs: 119.000 €

Opbrengsteigendom
Prins-Bisschoppenstr. 3 - Sint-Truiden
EPC: 224kWh/m² Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv 

Prijs: 499.000€

Loods  Veldweg 24 - Kortessem 
EPC: NVT
Gvg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv 

Prijs: 249.000€

Huis Hekslaan 139 - Heers 
EPC: 1072kWh/m² 
Vg-Lwag-Gdv-Gvkr-Gvv 

Prijs: 174.000€

Huis Vilsterbron 4 - Borgloon
EPC: 733kWh/m²
Gvg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv 
 Prijs:242.000€

Huis Sint-truidersteenweg 313 - 
Borgloon EPC: 374kWh/m² 
Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Vv

Prijs: 260.000€

Duplex appartement
Markt 9 - Borgloon
EPC: NVT Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv
 Prijs: 254.272€ 

Huis Luikersteenweg 293 - Sint-Truiden
EPC: 389kWh/m² 
Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

Prijs: 267.000€

Assistentiewoning 
Graethempoort 7A/103 - Borgloon
EPC: 76kWh/m² Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvv

Prijs: 213.000€

Huis Viséweg 396 - Tongeren
EPC: 705kWh/m²
Prijs: 140.000€

Bouwgrond OB 
Krikeldries - Wellen
Gvg-Wg-Gdv-Gvkr-Vv

Prijs: 120.000€

Huis Markt 4 – Borgloon
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